
Fibre Optique LC/LC OM5 5m
N° Art.: 46313

Description

2 x LC mâle à 2 x LC mâle
Twin Zip, fibre multimode 50/125µm  
Immunité totale aux interférences électriques et électromagnétiques (EMI)
4mm de diamètre extérieur, câble LSZH
Garantie 10 ans

 

Les câbles de brassage à fibre optique multimode de LINDY sont idéaux pour une utilisation dans
les télécommunications et pour les connexions de données à haut débit, adaptés à la demande
croissante de bande passante d'aujourd'hui.

 

La connexion par fibre optique assure une faible perte de signal et une grande fiabilité ; les
connecteurs sont compatibles avec tous les équipements fibre optique standard.

 

Les câbles à fibre optique OM5 sont disponibles dans des longueurs allant de 1m à 20m.

 

Détails techniques

Connecteurs

Connecteur A: LC mâle
Connecteur B: LC mâle
Matériau du boitier: Matière plastique (PEI)
Revêtement du connecteur: -
Matériau des broches: -
Revêtement des broches: -
Dimensions (approx.) LxlxH: A: 12.5x21.5x10.5mm (0.49x0.85x0.41in)



 

Détails du câble

Longueur: 5m (16.44ft)
Norme: OM5
Couleur: Vert citron
Type: Rond
Diamètre de la gaine: 4.0mm (0.16in) x 2
Matériau de la gaine: LSZH
Matériau des conducteurs: Fibre
Section des conducteurs: 50/125µm
Blindage: -

 

Spécifications

Bande passante supportée: 100Gbit/s
Résolution maximale: -
Atténuation nominale:

< 2.4db@850nm
< 1.7db@953nm
< 0.6db@1300nm

Rayon de courbure minimal: 7.5mm (0.29in)
Température de fonctionnement: -40°C - 85°C (-40°F - 185°F)
Température de stockage: -40°C - 85°C (-40°F - 176°F)

 

Manuel

Type d'emballage: Sachet individuel
Garantie (années): 10
Certifié: RoHS, REACH, UL  

 

Informations commerciales

No.: 46313
EAN: 4002888463133

 

Ce produit est également disponible dans d'autres longueurs

46310 - 1m (3.28ft)
46311 - 2m (6.56ft)  
46312 - 3m (9.84ft)
46313 - 5m (16.44ft)   
46314 - 10m (32.81ft)  
46315 - 15m (49.21ft)
46316 - 20m (65.62ft)
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